

Лесничество «Национальный парк «Онежское Поморье»																					
3	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба транспортного и материально-технического обеспечения																					
4	Контролер технического состояния автотомотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел капитального строительства, капитального и текущего ремонта зданий и сооружений																					
5	Специалист	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер
(должность)


(подпись)

Самыловский А.В.

Ф.И.О.

05.11.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда, ГО и ЧС

(должность)


(подпись)

Дьяченко Т.С.

Ф.И.О.

05.11.19
(дата)

начальник отдела ООИД и КП

(должность)


(подпись)

Невзорова Т.Г.

Ф.И.О.

05.11.19
(дата)

главный лесничий

(должность)


(подпись)

Григорьев О.Г.

Ф.И.О.

05.11.19
(дата)

начальник службы транспортного и МТО

(должность)


(подпись)

Клоков А.С.

Ф.И.О.

05.11.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Устименко Роман Сергеевич

Ф.И.О.

21.10.2019
(дата)